ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

SUBSECRETARIA REGIONAL DE ENSINO DE CERES
COLÉGIO ESTADUAL SETE DE SETEMBRO

IPIRANGA DE GOIÁS

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2010

O Conselho Escolar Sete de Setembro da Unidade Escolar Colégio

Estadual Sete de Setembro no Estado de Goiás, pessoas jurídica de

Direito Privado, com sede na Av. José Ludovico de Almeida s/nº

Ipiranga de Goiás –GO inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00665766/0001-

95, neste ato representado pelo Presidente do Conselho o (a)

Sr(a) Cleide Rabelo de Lucena, (qualificação) inscrito(a) no

CPF/MF sob o nº 888 195 151 - 72, Carteira de Identidade nº

4120832, no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento do

estabelecido pela Lei nº 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº 38 de

16 de junho de 2009, por meio da Secretária da Educação do Estado

de Goiás, torna público que realizará Chamada Pública para

aquisição de Gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao

Programa de Alimentação Escolar, para o período compreendido

entre 16/08/2010 a 17/12/2010. Os interessados deverão apresentar

a documentação para habilitação e propostas de preços até o dia

13/08/2010 ,no horário das 7:00 as 11:00 e de 18:30 as 22:00 hs,

na sede do Conselho Escolar, situada à Av. José Ludovico de

Almeida s/nº Ipiranga de Goiás –GO

Ipiranga de Goiás, 09/08/2010

________________________________

Cleide Rabelo de Lucena

- Presidente –

CONFECÇÕES DE MURAIS (agosto/dezembro de 2010)

Feira Cultural......................................Sueli e Cleide

Folclore... ............................................ Sebastião e Maria

Consciência Negra...............................Mª Cleusa e Cleide

Dia da Criança.....................................Maria e Mª Cleusa

Dia do Professor...................................Cleides e Lizena

Dia do Funcionário Público.................Sueli, Gladys e Elion

Caminhada da Paz..............................Cleides, Jeany e Sebastião

Dia da Inclusão e Diversidade...........Jeany e Lizena

Natal.................................................. Cleide e Gladys

Ipiranga de Goiás, 10/08/2010.

TABELA DO INTERCLASSE

1ª Rodada:

1º Jogo.........1º “A”  x  1º “B”

2º Jogo.........2º “U” x  3º “A”
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2ª Rodada:

1º Jogo.........1º “A”  x  2º “U”

2º Jogo.........1º “B” x  3º “A”
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

3ª Rodada:

1º Jogo.........1º “A”  x  3º “A”

2º Jogo.........1º “B”  x  2º “U”

SEMI-FINAL

1° Colocado x 4º Colocado

2º Colocado x 3º Colocado

FINAL

1º lugar = Vencedores x Vencedores

3º lugar = Perdedores x Perdedores

1º “A”

Eduardo Pereira, Eduardo Borba, Lucas Pólo, Vitor Xavier, Leides,

Valdeci Borba, Douglas e Wanderson Alves.

1º “B”

Rômulo, Keven, Danilo, Kleber, Lucas, Renato e Carlos Henrique.

2º “U”

Natanias, Mauricio, Vinícios, Leonardo, Watyllan, Junior e Fred.

3º “A”

Messias, Cleiton, Natanael, Tiago Coelho, Vitor Alves, Marcos Antonio,

Eduardo Henrique e Diego Rosa.

Ipiranga de Goiás, 10 de agosto de 2010.